Ogtoszenie o udzieleniu zamoéwienia

Wyniki postepowania

Ustugi
Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca
1.1) Nazwa i adresy
Miejskie Zaktady Opieki Zdrowotnej w Zorach Sp. z 0.0.
6511604392
ul. Dgbrowskiego 20
Zory
44-240
Polska

Osoba do kontaktow: lwona Penkata
Tel.: +48 324343808

E-mail: dzp@mzoz.zory.pl

Kod NUTS: PL227

Adresy internetowe:

Glowny adres: www.hip.mzoz.zory.pl

1.2) Informacja o zaméwieniu wspolnym
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotnej/Spdtka prawa handlowego
1.5) Gléwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja li: Przedmiot
1.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia
1.L1.1) Nazwa:
Kompleksowa ustuga sprzatania
Numer referencyjny: PN-04-DZP-2018
1.L1.2)  Giéwny kod CPV
90910000
[1.L1.3) Rodzaj zamoéwienia
Ustugi
I1.L1.4)  Krétki opis:
Kompleksowa ustuga sprzgtania

I1.L1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

111.7)  Catkowita warto$¢ zamdwienia (bez VAT)
Najtansza oferta: 3 764 505.60 PLN / Najdrozsza oferta: 4 826 429.28 PLN brana pod uwage

I1.2) Opis
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11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL227

Gtowne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Szpital Miejski 44-240Zory, ul. Dgbrowskiego 20

Opis zamoéwienia:

Kompleksowa ustuga sprzgtania

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: kompleksowy program utrzymania czystosci / Waga: 30
Cena - Waga: 70

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkdw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzgdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdéwien rzgdowych: nie
Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — 0J/S: 2018/S 077-171837

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupdéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamdéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia

V.2)
T

V.2.2)

Zamowienie/zamowienie na czes$é zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamdwienia

Data zawarcia umowy:
01/07/2018

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentow z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 0
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V.2.3)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: tak

Nazwa i adres wykonawcy
NAPRZOD SERVICE Sp. z 0.0.
Krakow

31-215

Polska

Kod NUTS: PL213
Wykonawca jest MSP: tak

Nazwa i adres wykonawcy

MEDASSIST Sp. z 0.0.

Krakow

31-215

Polska

Kod NUTS: PL213

Wykonawca jest MSP: tak

Informacije na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)

Poczgtkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamdwienia/czesci: 3 689 979.48 PLN

Najtansza oferta: 3 764 505.60 PLN / Najdrozsza oferta: 4 826 429.28 PLN brana pod uwage

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
VI.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)

Vi44)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotlawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587300

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa I1zba Odwotawcza

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.. +48 224587701

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587700
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VI.5)

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
31/07/2018



